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Devlet "Tarım" Fonu Yönetim Kurulu, 2018 yılı için "Tohum ve Fide Üretiminde Kalite Şemasına Çiftçilerin

Katılımı için Devlet Yardımı"nın finansmanına 1,2 milyon leva bütçe ayırdı. Yardım, tohum ve fide üretimi için

yetkilendirme almış olan bitkisel üretimdeki küçük ve orta ölçekli işletmelere sağlanmaktadır.

Yardımın finansmanı, Çeşit Denemeleri, Tarla Kontrolü ve Tohumluk Kontrolü Yürütme Ajansı (IASAS) ve

Tohumluk ve Fide Yasası uyarınca IASAS ile bu tür hizmetlerin sağlanması için sözleşme imzalamış kişiler

tarafından sağlanan sübvansiyonlu hizmetler şeklindedir. Yardımın amacı, tahıl, yem ve yağlı tohum bitkileri,

patates, tütün, pamuk için sertifikalı kaliteli tohumların; meyve bitkilerinden sertifikalı ve standart fide

materyalinin; sertifikalı ve standart asma fide materyalinin ve sebze bitkilerinin sertifikalı ve standart tohumlarının

üretimini ve kullanımını teşvik etmektir.
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Şema kapsamındaki fonlar için başvuru ve sözleşme yapma işlemleri 20 Mart - 10 Nisan 2018 tarihleri arasında

devam edecektir. Yardımdan yararlanmak isteyen çiftçiler, IASAS'ın merkez ofisine veya bölge birimlerine bir

başvuru ve ekinde gerekli belgeleri sunmalıdır. Ajans, alınan başvuruları özetler ve cari takvim yılı için gerekli

fonları talep etmek üzere Devlet "Tarım" Fonu'na konsolide bir başvuru hazırlar.

Fon, şema kapsamındaki fonları, tohum üretim ekimleri ve anaç plantasyonlarının tarla kontrollerinin yapılması,

etiketlerin düzenlenmesi, sertifikalandırılması amaçlanan tohum partilerinden numune alınması, tohum

numunelerinin ürün gruplarına göre laboratuvar analizlerinin yapılması, tohumların sonraki kontrollerinin

gerçekleştirilmesi ve sertifikalı ve standart meyve ve asma fide materyalinin sınıflandırılması için IASAS'a tahsis

eder.

Sübvansiyon, IASAS tarafından gerçekleştirilen hizmetlerin maliyetlerinin %100'üne kadar olabilir. Fonlar bir

takvim yılı için üç taksitte ödenir. İlk taksit, yardımın %50'si tutarında olup cari yılın 10 Haziran tarihine kadar

ödenir. İkinci taksit, IASAS'ın tahmini talebinin %40'ı tutarında olup 30 Ekim tarihine kadar ödenir. Son ödeme,

sağlanan hizmetlere ilişkin nihai raporun sunulmasının ardından 15 Aralık tarihine kadar yapılır.

Yardımın uygulama dönemi (2015-2020) için maksimum bütçesi 9.674.516 leva tutarındadır. 2015-2017 dönemi

için şema kapsamında kullanılan fonlar şu şekildedir: 2015 - 1.350.000 leva; 2016 - 1.292.043 leva; 2017 -

1.191.574 leva.
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